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Jak uzyskać wydruk zestawienia budżetowego 

z podziałem na zadania? 

Aby możliwe było sporządzenie zestawienia budżetowego z podziałem na zadania, należy wszystkie zada-
nia wprowadzić do słownika zadań i podczas wprowadzania dokumentu w buforze księgowań przypisywać 
do dekretów zadania.  

1. Wprowadź zadania do słownika zadań (Słowniki/ Zadania). 

 

2. Wprowadzając dokument w buforze księgowań (Dokumenty/ Bufor księgowań), każdy jego dekret sko-
jarz również z zadaniem.  

Jeżeli wcześniej nie stosowano kojarzenia dekretów dokumentu z zadaniami, to należy zmodyfikować 
organizację ksiąg rachunkowych do wymaganej struktury i rozpocząć poprawną dekretację od po-
czątku następnego okresu sprawozdawczego (może to wymagać korekty dokumentów planu i wyksię-
gowania obrotów z niepoprawnych urządzeń analitycznych). Zmiany te należy opisać we własnej do-
kumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości. 
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3. Utwórz wybrane zestawienie budżetowe z podziałem na zadania. 

W menu Zestawienia wybierz pozycję Budżetowe i w oknie Zestawienie budżetowe na kolejnych kartach 
zdefiniuj zestawienie.  

 

 Na karcie Ogólne opisz zestawienie.  
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Na karcie tej – poprzez zaznaczenie odpowiednich opcji – możesz szybko wybrać pełną klasyfikację 
(dochodów lub wydatków), wszystkie jednostki, wszystkie fundusze, wszystkie zadania i wszystkie 
dzienniki.  

Jeżeli opis funduszy nie był stosowany w dekretacji dokumentów, to należy zaznaczyć opcję Uwzględnić 

dekrety bez przypisanego funduszu.  

 Jeśli trzeba, na karcie Klasyfikacja budżetowa dodaj do zestawienia wybrane elementy słownika kla-

syfikacji budżetowej. 

 Na karcie Kolumny ustal konta, z których kwoty będą uwzględniane w zestawieniu. 

 Jeśli trzeba, na następnych kartach wybierz jednostki, fundusze, zadania i dzienniki. 

 Wypełnij kartę Zakres.  W sekcji Przedstaw postaw znaczniki w polach jednostki osobno, fundusze 

osobno, zadania osobno. 

 

Jeżeli opis funduszy nie był stosowany w dekretacji dokumentów, to należy usunąć znacznik z pola 
fundusze osobno.  

 

Zaznaczenie opcji dodaj podsumowanie powoduje uzyskanie dodatkowego zbiorczego wydruku dla 

wszystkich jednostek, funduszy lub  zadań. 

 Na karcie Wyniki kliknij przycisk  i w oknie Raporty wybierz format raportu – wybór zaakceptuj 
klawiszem Enter. 
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Za pomocą ikony  możesz obejrzeć podgląd wydruku zestawienia przed skierowaniem go na dru-
karkę.  


